2019 年 10 月 29 日

各 位

株式会社 北海道銀行

一部店舗における窓口営業時間の変更について

北海道銀行は、2019 年 11 月 20 日（水）より一部店舗の窓口営業時間を下記のとおり変更しま

すのでお知らせいたします。

当行では、地域特性に応じた店舗運営を進めるなかで、一部店舗において窓口休業時間を設定

し、行員が手薄となる時間を無くすことで、サービス維持に努めてまいります。

 ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１．実施店

富良野支店、早来支店

２．実施日

2019 年 11 月 20 日（水）

３．変更内容

変更前 変更後

営業時間 平日 9：00～15：00 平日
 9：00～12：30

13：30～15：00

休業時間 － 平日 12：30～13：30

４．その他

  店舗内に設置しているＡＴＭの営業時間に変更はございません。

以 上

【お問い合わせ先】

北海道銀行 営業企画部 岡田・石井 TEL 011-233-1137